2019 年４月 22 日

各 位

会 社 名  花 月 園 観 光 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  松 尾 嘉之輔

（コード番号  9674  東証第 2部）
問合せ先  取締役総務部長  堤    道  雄

（T E L  0 4 5 － 2 2 8 － 8 8 6 0）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．移転先

  神奈川県横浜市中区桜木町一丁目１番地

桜木町ゴールデンセンター（桜木町ぴおシティ）８階

２．移転時期

  2019 年８月（予定）

３．移転理由

  当社は、本年４月３日付をもって、主力事業所であるサテライト横浜内に、同ビル内

設置のオートレース横浜及びインターネットコーナーを移設し、移設後のスペースに本社

が移転することにより、主力事業所と本社を一体化させ、更なる業務の効率化と情報の

共有化を図ることを目的とするものであります。

４．業績に与える影響

  本社移転に伴い、2019 年３月期決算において、現事務所の現状回復費用及び移転関連費

用として 11,605 千円を特別損失に計上いたします。なお、本日別途発表の「特別損失の計

上および業績予想の修正に関するお知らせ」において公表しております業績予想の数値に

織り込み済みであります。

５．その他

  同一市内での移転のため、定款の変更はございません。

以 上